R
É
V
IS
IO
N
 (
JJ

0
2
3
22, rue Molière - BP369 - 59057 ROUBAIX Cedex 01 (Lille) FRANCE - Tél. : +33 (0) 320 81 50 00 - Fax : +33 (0) 320 81 50 19 - Email : contact@trato.fr - Web : www.trato.fr
RUBAN LED FLEX
RÉFÉRENCE PUISSANCE
FLUX
LUMINEUX
EFFICACITÉ
DU SYSTÈME
TEMPÉRATURE DE
COULEUR
IRC
INTERVALLE DE
DÉCOUPE (CM)
RUBAN LED FLEX LED-600-827 4,1W/m 600 lumens 146 lm/W 2700 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-600-830 3,9W/m 600 lumens 154 lm/W 3000 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-600-840 3,7W/m 600 lumens 162 lm/W 4000 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-600-865 3,7W/m 600 lumens 162 lm/W 6500 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-1200-827 8,1W/m 1200 lumens 148 lm/W 2700 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-1200-830 7,7W/m 1200 lumens 156 lm/W 3000 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-1200-840 7,3W/m 1200 lumens 164 lm/W 4000 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-1200-865 7,3W/m 1200  lumens 164 lm/W 6500 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-1800-827 12,4W/m 1800 lumens 145 lm/W 2700 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-1800-830 11,5W/m 1800 lumens 157 lm/W 3000 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-1800-840 11W/m 1800 lumens 164 lm/W 4000 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-1800-865 11W/m 1800 lumens 164 lm/W 6500 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-2500-827 17,4W/m 2500 lumens 144 lm/W 2700 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-2500-830 16,5W/m 2500 lumens 152 lm/W 3000 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-2500-840 15,6W/m 2500 lumens 160 lm/W 4000 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-2500-865 15,6W/m 2500 lumens 160 lm/W 6500 K 80 10
RUBAN LED FLEX LED-600-927 5,6W/m 600 lumens 107 lm/W 2700 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-600-930 5,6W/m 600 lumens 107 lm/W 3000 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-600-940 5,1W/m 600 lumens 118 lm/W 4000 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-600-965 5,1W/m 600 lumens 118 lm/W 6500 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-1200-927 10,4W/m 1200 lumens 115 lm/W 2700 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-1200-930 10,4W/m 1200 lumens 115 lm/W 3000 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-1200-940 9,5W/m 1200 lumens 126 lm/W 4000 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-1200-965 9,5W/m 1200 lumens 126 lm/W 6500 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-1800-927 15,5W/m 1800 lumens 116 lm/W 2700 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-1800-930 15,5W/m 1800 lumens 116 lm/W 3000 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-1800-940 14,5W/m 1800 lumens 124 lm/W 4000 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-1800-965 14,5W/m 1800 lumens 124 lm/W 6500 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-2500-927 22W/m 2500 lumens 114 lm/W 2700 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-2500-930 20,8W/m 2500 lumens 120 lm/W 3000 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-2500-940 20,8W/m 2500 lumens 120 lm/W 4000 K 90 5
RUBAN LED FLEX LED-2500-965 20,8W/m 2500 lumens 120 lm/W 6500 K 90 5